

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ ศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา

ตามคำสั่งองค์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา จังหวัดกาฬสินธุ์ ที่221/2559..

เรื่อง การแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ลงวันที่.....10...เดือน.....ตุลาคม พ.ศ.2559

รายการประมาณราคางานก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา จังหวัดกาฬสินธุ์ อ.ท่าม่วง จ.กาฬสินธุ์

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ

แบบเลขที่ ศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา จังหวัดกาฬสินธุ์ กำหนด

ประมาณราคาตามใบปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

กองช่าง เทศบาลตำบลม่วงชุม

เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม พ.ศ.2559

และที่ราคาดำเนินโครงการ 23.00 - 23.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	F = 1.3347
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	F = 1.3248
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	F = 1.2491
5	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่น ๆ ฯลฯ	383,785.37	1.0700	410,650.35 (พื้นที่ปกติ)	
	สรุปรวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			410,650.35	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			410,500.00	
	(เงินสี่แสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) (ตัวอักษร)				
	ก่อสร้างป้ายศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา	1.00	งาน		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	410,500.00	บาท / งาน		

เงินล่วงหน้า 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

เงินประกันผลงาน ทัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%

ประมาณราคาโดย ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลม่วงชุม
(นายคมสัน พิทักษ์กลางกูร)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 ประธานกรรมการ ตามคำสั่ง.....

(นายคมสัน พิทักษ์กลางกูร)

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลม่วงชุม

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง
ตามโครงการดังกล่าวนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้
เป็นราคากลาง จึงได้ลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

2 กรรมการ

(นางสุกัญญา เนตรสุวรรณ)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

3 กรรมการ

(นายศุภสิทธิ์ ศิลปสิทธิ์)

นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

ส่วนราชการ ศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา

รายการประมาณราคางานก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา จังหวัดกาฬสินธุ์ อ.ท่าม่วง จ.กาฬสินธุ์

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลม่วงชุม

แบบเลขที่ ศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา จังหวัดกาฬสินธุ์ กำหนด

เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม พ.ศ. พ.ศ.2559

ประมาณการ ที่ราคาดำเนินโครงการ 23.00 - 23.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างป้ายสำนักงาน 2 ภาษา								ยกมา
	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	งานเสาเข็ม								
	-เสาเข็ม คอ. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15x0.15 ยาว 3.00 ม.	14.00	ต้น	445.00	6,230.00	92.00	1,288.00	7,518.00	
	-งานสกัดหัวเสาเข็ม	14.00	ต้น	-	-	150.00	2,100.00	2,100.00	
2	ขุดดิน (เมื่อ 30%)	35.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,375.00	4,375.00	
3	ทรายหยาบอัดแน่น (เมื่อ 25%)	1.50	ลบ.ม.	227.18	340.77	91.00	136.50	477.27	
4	คอนกรีตหยาบ	1.23	ลบ.ม.	1,032.55	1,270.04	398.00	489.54	1,759.58	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	20.18	ลบ.ม.	1,249.82	25,221.37	436.00	8,798.48	34,019.85	
6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (80%)	214.00	ลบ.ฟ.	333.11	71,285.54	133.00	28,462.00	99,747.54	
	รวมเป็นเงิน				104,347.71	0	45,649.52	149,997.23	
									(เงินสี่แสนสามหมื่นแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบหกบาทสามสิบเจ็ดสตางค์) ตัวอักษร

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายคมสัน พิทักษ์กลางกูร)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลม่วงชุม

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

ส่วนราชการ ศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา

รายการประมาณราคางานก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา จังหวัดกาฬสินธุ์ อ.ท่าม่วง จ.กาฬสินธุ์

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลม่วงชุม

แบบเลขที่ ศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา จังหวัดกาฬสินธุ์ กำหนด

เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม พ.ศ. พ.ศ.2559

ประมาณการ ที่ราคาดำเนินโครงการ 23.00 - 23.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
7									ยกมา
	-dia 16 มม. (เมื่อ 11%)	-	กก.	16.91	-	3.401	-	-	
	-dia 12 มม. (เมื่อ 9%)	912.00	กก.	17.15	15,640.80	3.401	3,101.71	18,742.51	
	-dia 9 มม. (เมื่อ 7%)	-	กก.	17.22	-	3.401	-	-	
	-dia 6 มม. (เมื่อ 5%)	171.00	กก.	17.89	3,059.19	3.401	581.57	3,640.76	
8	ลวดผูกเหล็ก	32.49	กก.	27.11	880.80	150.00	4,873.50	5,754.30	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม					125.00			
	งานก่ออิฐและงานผนัง			227.18		91.00			
	-ผนังก่ออิฐก่อผนังครึ่งแผ่น	25.55	ตร.ม.	295.00	7,537.25	89.00	2,273.95	9,811.20	
	-ผนังกรุหินแกรนิต แอพรึกา	52.00	ตร.ม.	2,500.00	130,000.00	208.00	10,816.00	140,816.00	
	-ผนังฉาบทรายล้าง	10.00	ตร.ม.	230.00	2,300.00	120.00	1,200.00	3,500.00	
	-ผนังฉาบปูนเรียบ (ด้านหลังของป้าย)	46.58	ตร.ม.	60.00	2,794.80	82.00	3,819.56	6,614.36	
	รวมเป็นเงิน				266,560.56	0	72,315.81	338,876.37	
									(เงินสามแสนสามหมื่นแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบหกบาทสามสิบเจ็ดสตางค์) ตัวอักษร

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายคมสัน พิทักษ์กลางกูร)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลม่วงชุม

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

ส่วนราชการ ศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา

รายการประมาณราคางานก่อสร้าง ก่อสร้างป้ายศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา จังหวัดกาฬสินธุ์ อ.ท่าม่วง จ.กาฬสินธุ์

กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลม่วงชุม

แบบเลขที่ ศูนย์ส่งเสริมเยาวชนนครราชสีมา จังหวัดกาฬสินธุ์ กำหนด

เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม พ.ศ. พ.ศ.2559

ประมาณการ ที่ราคาดำเนินโครงการ 23.00 - 23.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสี				266,560.56		72,315.81	338,876.37	ยกมา
	-ทาสี อะครีติก 100% ชนิดทากายนอก กึ่งเงา	53.00	ตร.ม.	43.00	2,279.00	30.000	1,590.00	3,869.00	
	อื่น ๆ								
	-ตราสัญลักษณ์หน่วยงาน และตัวหนังสือแนะนำหน่วยงาน	1.00	งาน	22,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
	-บัวคอนกรีตสำเร็จรูป หัวเสา	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	-บัวคอนกรีตสำเร็จรูป	31.00	ม.	130.00	4,030.00	50.00	1,550.00	5,580.00	
	หมวดงานไฟฟ้า								
	-ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ออกไซด์ 1-18 W	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	115.00	690.00	3,690.00	
	พร้อม W/ELECTRONIC BALLAST								
	-ดวงโคมไฟฟ้า หัวเสา	2.00	ชุด	720.00	1,440.00	165.00	330.00	1,770.00	
	-งานเดินสายไฟและท่อร้อยสายไฟ	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	-อุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้า (ชุดเบรกเกอร์, สวิตซ์อัตโนมัติควบคุมด้วยแสง)	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมเป็นเงิน				307,309.56	0	76,475.81	383,785.37	
									(เงินสามแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทสามสิบเจ็ดสตางค์) ตัวอักษร

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายคมสัน พิทักษ์กลางกูร)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลม่วงชุม